
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

11.10.2018 г. Бодайбо №_ - Ж

О Стратегии социально-экономического 
развития муниципального образования 
г. Бодайбо и района на период до 2030 года

Рассмотрев Стратегию социально-экономического развития муниципального 
образования г. Бодайбо и района на период до 2030 года, разработанную Администрацией 
г. Бодайбо и района, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования г. 
Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1. Одобрить в первом чтении Стратегию социально-экономического развития 

муниципального образования г. Бодайбо и района на период до 2030 года.
2. Рекомендовать администрации г. Бодайбо и района:
2.1. Сократить констатирующую часть текста Стратегии социально- 

экономического развития муниципального образования г. Бодайбо и района на период до
2030 года;

2.2. Дополнить проект Стратегии социально-экономического развития 
муниципального образования г. Бодайбо и района на период до 2030 года разделом об 
экологическом развитии Бодайбинского района;

2.3. До заседания Думы, назначенного на 13.12.2018 г., провести публичные 
слушания по обсуждению Стратегии социально-экономического развития 
муниципапьного образования г. Бодайбо и района на период до 2030 года.

Председатель Е.Н. Бодяло


